Công Ty Cổ Phần Viễn Thông VTC

614 Điện Biên Phủ, phường Vườn Lài, TP.HCM, Việt Nam

ĐT: (+8428) 3833.1106 1

Email: info@vtctelecom.com.vn

Website: www.vtctelecom.com.vn

Số: 01/VTC-CBTT Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 29 tháng 01 năm 2026

BÁO CÁO TÌNH HÌNH QUẢN TRỊ CÔNG TY

NĂM 2025

Kính gửi: - Ủy ban Chứng khoán Nhà nước;

- Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội

- Tên Công ty: Công ty Cổ phần Viễn thông VTC

- Địa chỉ trụ sở chính: 614 (lầu 3) Điện Biên Phủ, Phường Vườn Lài, TP. Hồ Chí Minh

- Điện thoại: 028.3833.1106 Fax: 028.3830.0253

- Vốn điều lệ: 45.346.960.000 đồng

- Mã chứng khoán niêm yết: VTC

- Mô hình quản trị công ty: Đại hội đồng cổ đông, Hội đồng quản trị, Ban Kiểm soát và Tổng

Giám đốc.

- Về việc thực hiện chức năng kiểm toán nội bộ: Đã thực hiện.

I. Hoạt động của Đại hội đồng cổ đông

Năm 2025, Công ty VTC đã tổ chức 02 phiên họp Đại hội đồng cổ đông, cụ thể:

Stt Số nghị quyết Ngày Nội dung

1 01/2025/NQ-

ĐHĐCĐ

(thường niên)

25/04/2025 - Thông qua Báo cáo tài chính đã kiểm toán năm 2024

- Báo cáo hoạt động của HĐQT nhiệm kỳ 2020-2025 và

năm 2024, định hướng hoạt động nhiệm kỳ 2025-2030

- Thông qua Báo cáo hoạt động của BKS năm 2024

- Thông qua Báo cáo Tổng kết hoạt động SXKD năm 2024

- Thông qua Kế hoạch SXKD năm 2025

- Thông qua Thù lao HĐQT và BKS năm 2024 và Kế hoạch

Thù lao HĐQT và BKS năm 2025

- Phân phối lợi nhuận năm 2024; trích lập quỹ khen thưởng,

phúc lợi năm 2025 và tỷ lệ chi trả cổ tức bằng tiền năm

2024

- Thông qua việc sửa đổi, bổ sung Điều lệ Công ty

- Chấp thuận cho Công ty ký kết các hợp đồng kinh tế về

việc cung cấp sản phẩm dịch vụ điện tử viễn thông, công

nghệ thông tin hoặc các dự án hợp tác khác với Tập đoàn

VNPT và các đơn vị trực thuộc, thành viên Tập đoàn

VNPT

Công Ty Cổ Phần Viễn Thông VTC

614 Điện Biên Phủ, phường Vườn Lài, TP.HCM, Việt Nam

ĐT: (+8428) 3833.1106 2

Email: info@vtctelecom.com.vn

Website: www.vtctelecom.com.vn

Stt Số nghị quyết Ngày Nội dung

2 02/2025/NQ-

ĐHĐCĐ

(bất thường)

30/09/2025 - Thông qua việc miễn nhiệm thành viên HĐQT và thành

viên BKS nhiệm kỳ 2020-2025

- Phê chuẩn kết quả bầu thành viên HĐQT, thành viên BKS

nhiệm kỳ 2025-2030

- Chấp thuận cho Công ty ký kết các hợp đồng kinh tế về

việc cung cấp sản phẩm dịch vụ điện tử viễn thông, công

nghệ thông tin hoặc các dự án hợp tác khác với Tập đoàn

VNPT và các đơn vị trực thuộc, thành viên Tập đoàn

VNPT

II. Hoạt động của Hội đồng quản trị

1. Thông tin về thành viên Hội đồng quản trị

Tại kỳ họp Đại hội đồng cổ đông bất thường ngày 30/09/2025, Công ty đã thông qua việc

miễn nhiệm thành viên HĐQT nhiệm kỳ 2020-2025 và Phê chuẩn kết quả bầu thành viên HĐQT

nhiệm kỳ 2025-2030. Danh sách thành viên HĐQT có thay đổi như sau:

DANH SÁCH THÀNH VIÊN HĐQT NHIỆM KỲ 2020-2025

Stt Thành viên HĐQT Chức vụ

Ngày bắt đầu/ không còn là thành viên

HĐQT

Ngày bổ nhiệm Ngày miễn nhiệm

1 Ông Lê Xuân Tiến

Chủ tịch HĐQT

Người đại diện theo

pháp luật

15/04/2011 30/09/2025

2 Ông Bùi Văn Bằng
Thành viên HĐQT

Tổng Giám đốc
28/04/2017 30/09/2025

3 Ông Võ Hùng Tiến
Thành viên HĐQT

độc lập
06/04/2007 30/09/2025

4 Bà Lê Thị Thanh
Thành viên HĐQT

Trưởng VPĐD
24/04/2015 30/09/2025

5 Bà Trần Phương Hiền
Thành viên HĐQT

độc lập
25/06/2020 30/09/2025

DANH SÁCH THÀNH VIÊN HĐQT NHIỆM KỲ 2025-2030

Stt Thành viên HĐQT Chức vụ

Ngày bắt đầu/ không còn là thành viên

HĐQT

Ngày bổ nhiệm Ngày miễn nhiệm

1 Ông Lê Xuân Tiến

Chủ tịch HĐQT

Người đại diện theo

pháp luật

30/09/2025

Công Ty Cổ Phần Viễn Thông VTC

614 Điện Biên Phủ, phường Vườn Lài, TP.HCM, Việt Nam

ĐT: (+8428) 3833.1106 3

Email: info@vtctelecom.com.vn

Website: www.vtctelecom.com.vn

Stt Thành viên HĐQT Chức vụ

Ngày bắt đầu/ không còn là thành viên

HĐQT

Ngày bổ nhiệm Ngày miễn nhiệm

2 Ông Bùi Văn Bằng
Thành viên HĐQT

Tổng Giám đốc
30/09/2025

3 Ông Trần Văn Mua
Thành viên HĐQT

Phó Tổng giám đốc
30/09/2025

4 Bà Lê Thị Thanh
Thành viên HĐQT

Trưởng VPĐD
30/09/2025

5 Bà Trần Phương Hiền
Thành viên HĐQT

độc lập
30/09/2025

2. Các cuộc họp Hội đồng quản trị

Trong năm 2025, các thành viên HĐQT đã tổ chức 15 phiên họp HĐQT và lấy ý kiến thành

viên HĐQT để theo sát và chỉ đạo thực hiện các hoạt động SXKD của Công ty.

Stt Thành viên HĐQT Chức vụ
Số lần

tham dự
Tỷ lệ

Lý do

không tham dự

Nhiệm kỳ 2020-2025

1 Ông Lê Xuân Tiến
Chủ tịch HĐQT

Người đại diện pháp luật
12/12 100%

2 Ông Bùi Văn Bằng
Thành viên HĐQT

Tổng Giám đốc
12/12 100%

3 Ông Võ Hùng Tiến
Thành viên HĐQT

độc lập
12/12 100%

4 Bà Lê Thị Thanh
Thành viên HĐQT

Trưởng VPĐD
12/12 100%

5 Bà Trần Phương Hiền Thành viên HĐQT độc lập 12/12 100%

Nhiệm kỳ 2025-2030

1 Ông Lê Xuân Tiến

Chủ tịch HĐQT

Người đại diện

theo pháp luật

03/03 100%

2 Ông Bùi Văn Bằng
Thành viên HĐQT

Tổng Giám đốc
03/03 100%

3 Ông Trần Văn Mua
Thành viên HĐQT

Phó Tổng giám đốc
03/03 100%

4 Bà Lê Thị Thanh
Thành viên HĐQT

Trưởng VPĐD
03/03 100%

5 Bà Trần Phương Hiền Thành viên HĐQT độc lập 03/03 100%

3. Hoạt động giám sát của HĐQT đối với Ban điều hành

- HĐQT luôn chú trọng thực hiện chức năng của mình, kịp thời chỉ đạo và hỗ trợ Ban điều hành

trong công tác triển khai các chỉ tiêu sản xuất kinh doanh của Công ty.

Công Ty Cổ Phần Viễn Thông VTC

614 Điện Biên Phủ, phường Vườn Lài, TP.HCM, Việt Nam

ĐT: (+8428) 3833.1106 4

Email: info@vtctelecom.com.vn

Website: www.vtctelecom.com.vn

- HĐQT đã ban hành các Nghị quyết và Quyết định nhằm chỉ đạo kịp thời và tạo điều kiện

thuận lợi cho Ban điều hành Công ty hoạt động. Các Nghị quyết, Quyết định của HĐQT đều dựa

trên sự thống nhất, chấp thuận của các thành viên HĐQT.

4. Hoạt động của các tiểu ban thuộc Hội đồng quản trị: Không

5. Các Nghị quyết của Hội đồng quản trị

Trong năm 2025, HĐQT đã tổ chức các phiên họp và lấy ý kiến thành viên HĐQT để xem xét

tình hình hoạt động kinh doanh và ban hành các Nghị quyết, Quyết định dựa trên sự thống nhất,

chấp thuận của các thành viên HĐQT. Các Nghị quyết chính đã ban hành trong giai đoạn này như

sau:

Stt
Số nghị

quyết
Ngày Nội dung

Tỷ lệ

thông

qua

1 01/2025/NQ-

HĐQT

17/03/2025 - Thông qua Báo cáo tài chính đã kiểm toán năm

2024

- Thông qua Báo cáo kết quả hoạt động SXKD

năm 2024.

- Thông qua Báo cáo hoạt động của HĐQT năm

2024 và Báo cáo hoạt động nhiệm kỳ 2020-

2025.

- Thông qua Báo cáo công tác điều hành của Ban

Tổng giám đốc năm 2024.

- Thông qua Báo cáo hoạt động của BKS năm

2024.

- Thông qua Kế hoạch hoạt động SXKD năm

2025.

- Thông qua thù lao HĐQT/BKS năm 2024 và kế

hoạch thù lao HĐQT/BKS năm 2025.

- Thông qua việc phân phối lợi nhuận và trích lập

các quỹ năm 2024.

- Thông qua chương trình, nội dung và tài liệu họp

ĐHĐCĐ thường niên năm 2024.

- Thông qua việc sửa đổi Điều lệ Công ty.

- Thông qua các nội dung khác thuộc thẩm quyền

của HĐQT.

100%

2 06/2025/NQ-

HĐQT

05/09/2025 - Thông qua Báo cáo Sơ kết hoạt động SXKD 6

tháng đầu năm 2025 và triển khai Kế hoạch

SXKD Quý IV năm 2025

- Thông qua Báo cáo hoạt động BKS 6 tháng đầu

năm 2025

100%

Công Ty Cổ Phần Viễn Thông VTC

614 Điện Biên Phủ, phường Vườn Lài, TP.HCM, Việt Nam

ĐT: (+8428) 3833.1106 5

Email: info@vtctelecom.com.vn

Website: www.vtctelecom.com.vn

Stt
Số nghị

quyết
Ngày Nội dung

Tỷ lệ

thông

qua

- Thông qua Báo cáo công tác điều hành của Ban

điều hành 8 tháng đầu năm 2025

- Thông qua Tờ trình về việc miễn nhiệm và bổ

nhiệm Kế toán trưởng

- Thông qua Tờ trình sửa đổi, bổ sung Quy chế Kế

toán - Tài chính - Đầu tư - Tín dụng

- Thông qua Chương trình họp Đại hội đồng cổ

đông bất thường năm 2025

III. Ban Kiểm soát

1. Thông tin về thành viên Ban Kiểm soát

Tại kỳ họp Đại hội đồng cổ đông bất thường ngày 30/09/2025, Công ty đã thông qua việc

miễn nhiệm thành viên BKS nhiệm kỳ 2020-2025 và Phê chuẩn kết quả bầu thành viên BKS nhiệm

kỳ 2025-2030. Danh sách thành viên BKS có thay đổi như sau:

DANH SÁCH THÀNH VIÊN BKS NHIỆM KỲ 2020-2025

Stt Thành viên BKS Chức vụ

Ngày bắt đầu/ không còn

là thành viên BKS Trình độ chuyên

mônNgày bổ

nhiệm

Ngày miễn

nhiệm

1 Ông Nguyễn Thiện Lợi Trưởng BKS 25/04/2014 30/09/2025
Thạc sĩ QTKD

Cử nhân tài chính

2 Ông Nguyễn Văn Xuân
Thành viên

BKS
28/04/2010 30/09/2025

Cử nhân Tài chính

kế toán

3 Bà Phan Thanh Tú
Thành viên

BKS
25/06/2020 30/09/2025 Cử nhân kế toán

DANH SÁCH THÀNH VIÊN BKS NHIỆM KỲ 2025-2030

Stt Thành viên BKS Chức vụ

Ngày bắt đầu/ không còn

là thành viên BKS Trình độ chuyên

mônNgày bổ

nhiệm

Ngày miễn

nhiệm

1 Ông Nguyễn Thiện Lợi Trưởng BKS 30/09/2025
Thạc sĩ QTKD

Cử nhân tài chính

2 Ông Nguyễn Văn Dự
Thành viên

BKS
30/09/2025

Thạc sĩ Kỹ thuật –

CN. Hệ thống

thông tin

3 Bà Phan Thanh Tú
Thành viên

BKS
30/09/2025 Cử nhân kế toán

Công Ty Cổ Phần Viễn Thông VTC

614 Điện Biên Phủ, phường Vườn Lài, TP.HCM, Việt Nam

ĐT: (+8428) 3833.1106 6

Email: info@vtctelecom.com.vn

Website: www.vtctelecom.com.vn

2. Các cuộc họp của Ban kiểm soát

Stt Thành viên BKS Chức vụ
Số lần

tham dự
Tỷ lệ

Tỷ lệ

BQ

Lý do không

tham dự

Nhiệm kỳ 2020-2025

1 Ông Nguyễn Thiện Lợi Trưởng BKS 02/02 100% 100%

2 Ông Nguyễn Văn Xuân Thành viên BKS 02/02 100% 100%

3 Bà Phan Thanh Tú Thành viên BKS 02/02 100% 100%

Nhiệm kỳ 2025-2030

1 Ông Nguyễn Thiện Lợi Trưởng BKS 01/01 100% 100%

2 Ông Nguyễn Văn Dự Thành viên BKS 01/01 100% 100%

3 Bà Phan Thanh Tú Thành viên BKS 01/01 100% 100%

3. Hoạt động giám sát của BKS đối với HĐQT, Ban điều hành và cổ đông; Sự phối hợp

hoạt động giữa BKS đối với hoạt động của HĐQT, Ban điều hành và các cán bộ quản lý

khác:

Trong năm 2025, Ban Kiểm soát thực hiện giám sát việc thực hiện nhiệm vụ quản lý, điều

hành và tuân thủ của Hội đồng quản trị và Ban điều hành. Kiểm tra tình hình hoạt động kinh doanh,

tài chính quản lý và tuân thủ của Ban điều hành Công ty.

Ban kiểm soát đã nhận được sự phối hợp từ Hội đồng quản trị, Ban điều hành và cán bộ quản

lý các đơn vị như cung cấp các báo cáo, tài liệu cần thiết cho công tác kiểm tra giám sát, cử cán

bộ làm việc với Ban kiểm soát khi có yêu cầu.

Cuộc họp HĐQT mở rộng có mời Ban kiểm soát tham dự để đóng góp ý kiến nhằm đảm bảo

các hoạt động của Công ty là phù hợp và đáp ứng quyền lợi của cổ đông.

IV. Ban điều hành

Stt
Thành viên

Ban điều hành
Chức vụ Năm sinh

Trình độ

chuyên môn

Ngày bổ nhiệm /

miễn nhiệm

1 Ông Bùi Văn Bằng TGĐ 01/07/1976
Kỹ sư Điện -

Điện tử
Bổ nhiệm: 01/07/2020

2 Ông Trần Văn Mua P.TGĐ 15/04/1979
Kỹ sư Kỹ thuật

Viễn thông
Bổ nhiệm: 10/10/2017

3 Ông Nguyễn Minh Vũ P.TGĐ 10/01/1973
Kỹ sư Điện -

Điện tử
Bổ nhiệm: 08/04/2020

Công Ty Cổ Phần Viễn Thông VTC

614 Điện Biên Phủ, phường Vườn Lài, TP.HCM, Việt Nam

ĐT: (+8428) 3833.1106 7

Email: info@vtctelecom.com.vn

Website: www.vtctelecom.com.vn

4 Ông Nguyễn Đức Long P.TGĐ 29/02/1988 Thạc sĩ Viễn thông
Bổ nhiệm: 02/11/2020

Miễn nhiệm: 31/10/2025

5 Ông Võ Anh Thịnh KTT 05/08/1981
Thạc sỹ Kinh tế tài

chính – Ngân hàng

Bổ nhiệm: 01/09/2022

Miễn nhiệm: 08/09/2025

6 Bà Nguyễn Thị Ngọc Cúc KTT 08/02/1979 Cử nhân Kinh tế Bổ nhiệm: 08/09/2025

V. Đào tạo quản trị Công ty

Thực hiện đào tạo quản trị Công ty theo quy định.

VI. Danh sách về người có liên quan của Công ty và giao dịch của người có liên quan của

công ty với chính Công ty

1. Danh sách người có liên quan của công ty: Xem Phụ lục I

2. Giao dịch giữa Công ty với người có liên quan của công ty; hoặc giữa Công ty với cổ đông

lớn, người nội bộ, người có liên quan của người nội bộ: Trong năm 2025, Công ty có các giao

dịch với Công ty con – Công ty cổ phần Đầu tư và Phát triển Công nghệ Thông minh (STID),

chi tiết được thuyết minh trong Báo cáo tài chính các quý I, II, III, IV năm 2025.

3. Giao dịch giữa người nội bộ công ty niêm yết, người có liên quan của người nội bộ với công

ty con, công ty do công ty niêm yết nắm quyền kiểm soát: Không

4. Giao dịch giữa công ty với các đối tượng khác:

4.1 Giao dịch giữa Công ty với công ty mà thành viên HĐQT, thành viên Ban Kiểm soát, Tổng

Giám đốc đã và đang là thành viên sáng lập hoặc thành viên HĐQT, Giám đốc trong thời gian 03

năm trở lại đây: Trong năm 2025, Công ty có các giao dịch với Công ty con – Công ty cổ phần

Đầu tư và Phát triển Công nghệ Thông minh (STID), chi tiết được thuyết minh trong Báo

cáo tài chính các quý I, II, III, IV năm 2025.

4.2 Giao dịch giữa Công ty với công ty mà người có liên quan của thành viên HĐQT, thành viên

Ban Kiểm soát, Tổng Giám đốc là thành viên HĐQT, Tổng Giám đốc: Không

4.3 Các giao dịch khác của Công ty (nếu có) có thể mang lại lợi ích vật chất hoặc phi vật chất đối

với thành viên HĐQT, thành viên Ban Kiểm soát, Tổng Giám đốc: Không

VII. Giao dịch cổ phiếu của người nội bộ và người liên quan của người nội bộ

1. Danh sách người nội bộ và người có liên quan của người nội bộ: Xem Phụ lục I

2. Giao dịch của người nội bộ và người có liên quan đối với cổ phiếu của Công ty: Xem Phụ lục II

VIII. Các vấn đề cần lưu ý khác: Không

TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CHỦ TỊCH

Lê Xuân Tiến

Công Ty Cổ Phần Viễn Thông VTC

614 Điện Biên Phủ, phường Vườn Lài, TP.HCM, Việt Nam

ĐT: (+8428) 3833.1106 8

Email: info@vtctelecom.com.vn

Website: www.vtctelecom.com.vn

PHỤ LỤC I: DANH SÁCH NGƯỜI NỘI BỘ,

NGƯỜI CÓ LIÊN QUAN CỦA NGƯỜI NỘI BỘ

(Đính kèm Báo cáo quản trị Công ty năm 2025)

Stt Mã CK Họ tên
Chức vụ tại công ty

(nếu có)

Số cổ phiếu sở

hữu cuối kỳ

Tỷ lệ sở hữu cổ

phiếu cuối kỳ

Ghi chú (về việc

không có số

Giấy NSH và

các ghi chú

khác)

1 2 3 5 11 12 13

1 VTC Lê Xuân Tiến

Chủ tịch HĐQT /

Đại diện theo pháp

luật

924.862 20,40%

2 VTC Lê Thị Khuyên 0 0

3 VTC Lê Thị Vòng 0 0

4 VTC Lê Thị Vang 0 0

5 VTC Lê Văn Quyết 0 0

6 VTC Lê Thị Năm 0 0

7 VTC Lê Thị Ngọc Tú 0 0

8 VTC Lê Xuân Ngọc Thương 0 0

9 VTC Lê Xuân Ngọc Thơ 0 0

10 VTC Bùi Văn Bằng
Thành viên HĐQT

/ Tổng Giám đốc
0 0

11 VTC Nguyễn Thị Tường Vân 0 0

12 VTC Bùi Nguyễn Phương Nghi 0 0

13 VTC Bùi Nguyễn Khánh Băng 0 0

14 VTC Mai Thị Ba 0 0

15 VTC Bùi Thị Xe 0 0

16 VTC Bùi Quốc Hữu 0 0

17 VTC Bùi Văn Thức 0 0

18 VTC Bùi Văn Phong 0 0

19 VTC Bùi Văn Vũ 0 0

20 VTC Bùi Minh Hải 0 0

21 VTC Trần Văn Mua
Thành viên HĐQT /

Phó Tổng giám đốc
0 0

Công Ty Cổ Phần Viễn Thông VTC

614 Điện Biên Phủ, phường Vườn Lài, TP.HCM, Việt Nam

ĐT: (+8428) 3833.1106 9

Email: info@vtctelecom.com.vn

Website: www.vtctelecom.com.vn

Stt Mã CK Họ tên
Chức vụ tại công ty

(nếu có)

Số cổ phiếu sở

hữu cuối kỳ

Tỷ lệ sở hữu cổ

phiếu cuối kỳ

Ghi chú (về việc

không có số

Giấy NSH và

các ghi chú

khác)

1 2 3 5 11 12 13

22 VTC Nguyễn Thị Mộng Thùy 0 0

23 VTC Trần Nguyễn Diệu My 0 0

24 VTC Trần Công Bình 0 0

25 VTC Trần Hồng An 0 0

26 VTC Trần Công Thẳng 0 0

27 VTC Vương Thị Mính 0 0

28 VTC Trần Công Mua 0 0

29 VTC Trần Thị Tuyết Hậu 0 0

30 VTC Trần Công Phương 0 0

31 VTC Lê Thị Thanh

Thành viên HĐQT /

Trưởng Văn phòng

đại diện tại Hà Nội

0 0

32 VTC Lê Văn Tân 0 0

33 VTC Lê Thị Hải An 0 0

34 VTC Lê Thị Thanh Nhàn 0 0

35 VTC Lê Tuấn Anh 0 0

36 VTC Trần Phương Hiền
Thành viên HĐQT

độc lập
0 0%

37 VTC Dương Đình Hân 0 0

38 VTC Dương Đình Hạnh 0 0

39 VTC Lê Thị Lanh 0 0

40 VTC Trần Văn Sung 0 0

41 VTC Hồ Thị Xuyến 0 0

42 VTC Trần Thị Phương Thảo 0 0

Công Ty Cổ Phần Viễn Thông VTC

614 Điện Biên Phủ, phường Vườn Lài, TP.HCM, Việt Nam

ĐT: (+8428) 3833.1106 10

Email: info@vtctelecom.com.vn

Website: www.vtctelecom.com.vn

Stt Mã CK Họ tên
Chức vụ tại công ty

(nếu có)

Số cổ phiếu sở

hữu cuối kỳ

Tỷ lệ sở hữu cổ

phiếu cuối kỳ

Ghi chú (về việc

không có số

Giấy NSH và

các ghi chú

khác)

1 2 3 5 11 12 13

43 VTC Dương Minh Hiển 0 0

44 VTC Dương Minh Quân 0 0

45 VTC Dương Minh Phú 0 0

46 VTC Nguyễn Thiện Lợi
Trưởng Ban Kiểm

soát
0 0

47 VTC Nguyễn Văn Nhàn 0 0

48 VTC Trần Thị Hồng 0 0

49 VTC Nguyễn Anh Tuấn 0 0

50 VTC Trần Thị Kim Ngân 0 0

51 VTC Nguyễn Trần Tố Như 0 0

52 VTC Nguyễn Anh Khoa 0 0

53 VTC Nguyễn Văn Dự
Thành viên Ban

Kiểm soát
0 0

54 VTC Nguyễn Văn Quận 0 0

55 VTC Hồ Thị Bích Hạnh 0 0

56 VTC Nguyễn Trần Ái Vy 0 0

57 VTC Nguyễn Khôi Nguyên 0 0

Công Ty Cổ Phần Viễn Thông VTC

614 Điện Biên Phủ, phường Vườn Lài, TP.HCM, Việt Nam

ĐT: (+8428) 3833.1106 11

Email: info@vtctelecom.com.vn

Website: www.vtctelecom.com.vn

Stt Mã CK Họ tên
Chức vụ tại công ty

(nếu có)

Số cổ phiếu sở

hữu cuối kỳ

Tỷ lệ sở hữu cổ

phiếu cuối kỳ

Ghi chú (về việc

không có số

Giấy NSH và

các ghi chú

khác)

1 2 3 5 11 12 13

58 VTC Nguyễn Thị Ngọc Vinh 0 0

59 VTC Nguyễn Văn Định 0 0

60 VTC Phan Thanh Tú
Thành viên Ban

Kiểm soát
0 0

61 VTC Ninh Vĩnh Quang 0 0

62 VTC Ninh Phan Quang Huy 0 0

63 VTC Ninh Phan Quang Hiếu 0 0

64 VTC Nguyễn Minh Vũ Phó Tổng giám đốc 11 0,00020%

65 VTC Mai Thị Kim Oanh 170 0,0037%

66 VTC Nguyễn Thanh Sơn 0 0

67 VTC Hoàng Thị Dung 0 0

68 VTC Nguyễn Thị Thanh Thủy 0 0

69 VTC Nguyễn Tuấn Cường 0 0

70 VTC Nguyễn Thành Vinh 0 0

71 VTC Nguyễn Vũ Quang Minh 0 0

72 VTC Nguyễn Vũ Mai Phương 0 0

73 VTC Nguyễn Thị Ngọc Cúc

Kế toán trưởng /

Trưởng Phòng Tài

chính - Kế toán

0 0

74 VTC Nguyễn Văn Cao 0 0

75 VTC Trương Ngọc Thanh 0 0

76 VTC Nguyễn Thị Ngọc Hà 0 0

77 VTC Lê Thanh Cần 0 0

78 VTC Dương Thị Hoàng Cát

Thư ký công ty /

Người phụ trách

quản trị công ty /

Người được ủy

quyền công bố

thông tin

0 0

Công Ty Cổ Phần Viễn Thông VTC

614 Điện Biên Phủ, phường Vườn Lài, TP.HCM, Việt Nam

ĐT: (+8428) 3833.1106 12

Email: info@vtctelecom.com.vn

Website: www.vtctelecom.com.vn

Stt Mã CK Họ tên
Chức vụ tại công ty

(nếu có)

Số cổ phiếu sở

hữu cuối kỳ

Tỷ lệ sở hữu cổ

phiếu cuối kỳ

Ghi chú (về việc

không có số

Giấy NSH và

các ghi chú

khác)

1 2 3 5 11 12 13

79 VTC Dương Văn Hưng 0 0

80 VTC Huỳnh Thị Phụng 0 0

81 VTC Dương Quốc Công 0 0

82 VTC Hồ Ngọc Đạt 0 0

83 VTC Hồ Bảo Ngọc 0 0

84 VTC Hồ Bảo Minh 0 0

85 VTC
Tập đoàn Bưu chính

Viễn thông Việt Nam
2.116.316 46,67%

86 VTC

Công ty Cổ phần Đầu tư

và Phát triển Công nghệ

Thông minh

0 0

Công ty Cổ phần Viễn thông VTC

614 (lầu 3) Điện Biên Phủ, phường Vườn Lài, TP.HCM, Việt Nam

ĐT: (+848) 3833.1106 13

Email: info@vtctelecom.com.vn

Website: www.vtctelecom.com.vn

PHỤ LỤC II: GIAO DỊCH CỦA NGƯỜI NỘI BỘ VÀ

NGƯỜI CÓ LIÊN QUAN ĐỐI VỚI CỔ PHIẾU CỦA CÔNG TY

(Đính kèm Báo cáo quản trị Công ty năm 2025)

TT
Người thực hiện

giao dịch

Quan hệ với

người nội bộ

Số cổ phiểu sở hữu đầu kỳ Số cổ phiểu sở hữu cuối kỳ
Lý do tăng, giảm

Số cổ phiếu Tỷ lệ Số cổ phiếu Tỷ lệ

1
Tập đoàn Bưu chính

Viễn thông Việt Nam

Người có liên

quan của Công ty

(Cổ đông sở hữu

46,67% vốn điều

lệ Công ty)

2.116.316 46,67% 2.116.316 46,67%

Thực hiện Quyết định số 620/QĐ-

TTg ngày 10/7/2024 của Thủ tướng

Chính phủ phê duyệt Đề án cơ cấu lại

Tập đoàn Bưu chính Viễn thông Việt

Nam giai đoạn đến hết năm 2025, cổ

phiếu được chào bán theo hình thức

đấu giá tại Công ty Cổ phần Chứng

khoán Sài Gòn – Hà Nội (SHS), hết

thời hạn đăng ký đặt cọc nhưng không

có nhà đầu tư đăng ký mua.

2 Lê Xuân Tiến

Người nội bộ

(Chủ tịch

HĐQT)

927.862 20,46% 924.862 20,40% Bán cổ phiếu cá nhân

		2026-01-29T16:48:21+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN VIỄN THÔNG VTC